


v § e

everybody
everyday



NEW

BLUEBELL maxi
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/paamep:
S,M, L, XL

NEW

BLUEBELL
figi/panty/Tpycbl

| rozmiar/size/pasmep:
S MLXL




NEW

CYCLAMEN
figi/panty/Tpycel

rozmiar/size/pasmep:

S,M, L, XL N EW

CYCLAMEN maxi

CYCLAMEN TANGA
figi/panty/Tpycbi

figi/panty/Tpycb

rozmiar/size/pasmep:

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

S ML XL




TANGA
figi/panty/Tpycbi

804 @

rozmiar/size/pasmep:

S ML XL

SIMPLE
figi/panty/Tpycsbl

804 @

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

NEW

CHEEKIE
figi/panty/Tpycbi

80 @

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL




/3

NEW

TANGA
figi/panty/Tpycbl

@203

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

NEW

CHEEKIE
figi/panty/Tpycbl

203@

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

NEW

SIMPLE
figi/panty/Tpycbl

203 @

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL



BELLIE
figi/panty/Tpycei

® .00

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

BELLIE maxi
figi/panty/Tpycei

@ :00

rozmiar/size/pa3amep:

S ML XL

NEW



BELLIE BELLIE maxi

figi/panty/Tpycsl figi/panty/Tpycel

0@ 0@

rozmiar/size/pasmep: rozmiar/size/pasmep:

S,M, L, XL N EW S,M, L, XL N EW




SCOTCH
figi/panty/Tpycb

SCOTCH maxi
figi/panty/Tpycb

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

SCOTCH BRASIL
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

NEW

17



BELLIE STRING maxi
figi/panty/Tpycei

400 @

rozmiar/size/paamep:
S,M, L, XL

18

NEW

BELLIE STRING maxi
figi/panty/Tpycsi

9@

rozmiar/size/pa3mep:
SM L XL

NEW




WILD HEARTS SIMPLE NEW WILD HEARTS TANGA
figi/panty/Tpycbi figi/panty/Tpycbi
BALLOON rozmiar/size/pasmep: rozmiar/size/pasmep:
figi/panty/Tpycbi SM L XL SM L XL
rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL
NEW

20 SPRING/SUMMER 2023 SPRING/SUMMER 2023

NEW

21



““\“m\\\ AN =

BESO SIMPLE
| figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/paamep:
S,M, L, XL

P

ADORE BESO TANGA
halka/slip/komMBuHaLms figi/panty/Tpyci
rozmiar/size/pasmep: rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL, XXL S,M, L, XL

22

23




24

NEW

NEW

SIMPLE maxi
figi/panty/Tpycbl

200
199 @

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

LOTUS
figi/panty/Tpycb

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

NEW LOTUS maxi

figi/panty/Tpycsl

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

SPRING/SUMMER 2023

NEW

25



TANGA
figi/panty/Tpycbl

706 @

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

SIMPLE
figi/panty/Tpycbl

706 ®

rozmiar/size/pa3mep:
S, M, L, XL

NEW

NEW

26

SPRING/SUMMER 2023

NEW

SOFT&SMOQTH

koszulka/camisole/maiika
706 @

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL

SPRING/SUMMER 2023

27



28

NEW

SIMPLE
figi/panty/Tpycbl

51®

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

SPRING/SUMMER 2023

Joy
figi/panty/Tpycei

NG

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

TANGA
figi/panty/Tpycbi

Mo

rozmiar/size/paamep:

SML XL

NEW

NEW

SOFT&SMOQTH

koszulka/camisole/maiika
MO

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

SPRING/SUMMER 2023 29



30

PINA COLADA
figi/panty/Tpycbl

PINA COLADA maxi
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pasmep:
S M, L, XL

SPRING/SUMMER 2023

NEW

STRAWBERRY
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pasmep:

S ML XL

NEW BERRY

figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pa3smep:

S ML XL

SPRING/SUMMER 2023

31



NEW

SAFARI TANGA
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pa3smep:

S, M, L, XL N EW

SAFARI
figi/panty/Tpycbl

. rozmiar/size/pasmep:
SAFARI maxi S ML XL
figi/panty/Tpycei

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

w

K

\B 9P &
\ \'3\3(%‘( )

32

\\}\«\w\ &\\\P. Y

SPRING/SUMMER 2023

33



NEW
PAPAYA FLOWER PAPAYA FLOWER maxi
figi/panty/Tpycb figi/panty/Tpycbi
rozmiar/size/pasmep: rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL S, M, L, XL

34 SPRING/SUMMER 2023

NEW

NEW

PAPAYA FLOWER BRASIL
figi/panty/Tpycb

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL




NEW CAMELLIA
——— figi/panty/Tpycb

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

36

NEW
CAMELLIA BRASIL
ﬂ figi/panty/Tpycbl
CAMELLIA maxi rozmiar/size/pa3smep:
figi/panty/Tpyci SMLXL

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L XL

SPRING/SUMMER 2023 37



38

— OCEAN DOTS
NEW figi/panty/Tpycl

rozmiar/size/pa3smep:
S,M, L, XL

OCEAN DOTS maxi
figi/panty/Tpycsi

rozmiar/size/pa3amep:
S, M, L, XL

SPRING/SUMMER 2023

KITTY
figi/panty/Tpycb

rozmiar/size/pasmep:

S ML XL

NEW

NEW

SPRING/SUMMER 2023

POODLE
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

39



BEIGE STORY

koszulka/camisole/maitka

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL

BEIGE STORY
figi/panty/Tpycobl

BEIGE STORY maxi
figi/panty/Tpycobl

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

BEIGE STORY BRASIL
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pa3smep:
S, M, L, XL

41



42

PINK STORY

koszulka/camisole/maiika

rozmiar/size/pasmep:

PINK STORY
figi/panty/Tpycbl

PINK STORY maxi
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

S ML XL




ROSIE

koszulka/camisole/maitka

rozmiar/size/pasmep:

S,M, L, XL

ROSIE ROSIE BRASIL
figi/panty/Tpycei figi/panty/Tpycsl
ROSIE maxi rozmiar/size/paamep:
figi/panty/Tpycsi SMLX

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

45



RUDBEKIA

koszulka/camisole/maitka

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

RUDBEKIA
figi/panty/Tpycobi

RUDBEKIA maxi
figi/panty/Tpycobi

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

RUDBEKIA BRASIL
figi/panty/Tpycoi

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

47



AZURE BRASIL
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL

48

AZURE
figi/panty/Tpycobi

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

AZURE max
figi/panty/Tpycobi

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL, XXL

AZURE

koszulka/camisole/maitka

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

49



50

INK BRASIL
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pasmep:

S ML XL

INK maxi
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL, XXL

INK
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

51



MILK TANGA
figi/panty/Tpycb

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

52

MILK KISS
figi/panty/Tpycbl

rozmiar/size/pa3smep:
S'M, L, XL

SHELLIE
figi/panty/Tpycb

SHELLIE maxi
figi/panty/Tpycb
200 @199

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

BELLIE BELLIE maxi
figi/panty/Tpycbl figi/panty/Tpycbl

200 @ 400
@19 @70

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

53



BLISS
figi/panty/Tpycb

BLISS maxi
figi/panty/Tpycb
200 @199

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

| aser

11T
\GL WA |

AIR
figi/panty/Tpycbl

AIR maxi
figi/panty/Tpycbl
200 9@

rozmiar/size/paamep:
S,M, L, XL




STAR TANGA
figi/panty/Tpycsl figi/panty/Tpycbl
STAR maxi mwo mee
figi/panty/Tpycbi 200 0 @
9@ 203@
0@ 80:@

rozmiar/size/pasmep:

S, M, L, XL . : .
rozmiar/size/pa3mep:

S ML XL

CHEEKIE
figi/panty/Tpycbi

OO0 @203
200 @804

@1

® .00

rozmiar/size/paamep:
S,M, L, XL

HIPSTER
figi/panty/Tpycbi

O100
200

@1

rozmiar/size/paamep:
S,M, L, XL

57



SIMPLE

figi/panty/Tpycbl

O 607
200 510
201 @203

@ 1% @30

rozmiar/size/pa3amep:

S ML XL

BRASIL
figi/panty/Tpychi

200

199@
607

rozmiar/size/pa3amep:
S, M, L, XL

Joy
figi/panty/Tpycb
200 19@

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

STRING
figi/panty/Tpycbl

200 19@

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

59



FLEXI-ONE - jeden idealny rozmiar!

Najnowsze technologie produkciji przedzy pozwolity nam na stworzenie innowacyjnej linii produktéw w rozmiarze
ONE-SIZE, ktdre beda pasowaty zaréwno na kobiety w rozmiarze XS jak i XXL, a w wersji PLUS SIZE az do 5XL. Kupujac bielizne
z linii FLEXI-ONE masz pewnos¢, ze wybratas wtasciwy rozmiar. Niezwykle migkka i aksamitna w dotyku dzianina bedaca
potgczeniem poliamidu z elastanem o specjalnym splocie, odznacza sig wysokim stopniem elastycznosci - rozciggliwosc:

w poziomie i w pionie ok.+160%. Tkanina ta jest cienka i lekka, dzieki czemu jest przewiewna i szybkoschnaca. Bielizna
FLEXI-ONE jest niezwykle uniwersalna i funkcjonalnal W efekcie potaczenia innowacyjnego materiatu i nowoczesnej technologii
produkcji otrzymano bielizne lekka, zmystowo gtadka i idealnie dopasowang do kobiecego ciata. Figi posiadajg bawetniang
wktadke higieniczna, ktéra zwieksza komfort uzytkowania.

FLEXI-ONE - one perfect size!
The latest yarn production technologies have allowed us to create an innovative line of products in the ONE-SIZE size, which will
fit both XS and XXL women, and up to 5XL in the PLUS SIZE version. When you buy underwear from the FLEXI-ONE line, you can be
sure that you have chosen the right size. Extremely soft and velvety to the touch fabric, which is a combination of polyamide and
elastane with a special weave, is characterized by a high degree of flexibility - stretch: horizontally and vertically approx. + 160%.
This fabric is thin and light, which makes it airy and quick-drying. FLEXI-ONE underwear is extremely versatile and functional!
As a result of the combination of innovative material and modern production technology, the underwear is light, sensually smooth
and perfectly suited to the female body. The briefs have a cotton gusset that increases the comfort of use.

FLEXI-ONE - opuH upeanbHblit pasmep!

HoBelwwme TeXHONOrMM NPON3BOLCTBA NPSXKM NO3BONUAM HAM CO3L,aTb MHHOBALMOHHYIO NIMHEHKY NPOLYKTOB B pasmMepe
ONE-SIZE, KoTopblit NORXORMT KaK s xeHuwmH XS, Tak u XXL, u go 5XL B Bepcuu PLUS SIZE. Mokynas HuxHee 6enbe NUHUM
FLEXI-ONE, Bbl MoXeTe GbITb yBEpeHbl, UTo BbIBpany npaBuibHbIiA pasmep. YpeaBbluaiiHo MATKUiA 1 6apxaTUCTbIN Ha OLyMb
TPUKOTaX, NPeACTaBNsoWwmit coboit KoMEMHALMI0 NONMAaMKaA M 3anacTaHa Co cneuyanbHbIM NepenneTeHneM, 0TIUYAEeTCa BbICOKOM
CTeneHbH T’MBKOCTY - pacTXKeHMe: Mo ropu3oHTanu 1 BepTukanu npuén. + 160%. HuxHee 6enbe FLEXI-ONE upe3sBbiyaiiHo
YHUBEpCanbHO W yHKLMOHanbHo! bnarogaps coueTaHuio MHHOBALMOHHOTO MaTepuana U COBPEMEHHbIX TEXHONOTUM
NpoMU3BOACTBA HIKHee Benbe NonyyaeTcs NerkuM, YyBCTBEHHO rMafKUM U MAeanbHO NOAXOAUT IS XKEHCKOro Tena.

Tpycbl UMEIoT XOMKOBYH NacToBMLY, KOTOpas MoBbllWaeT KOM(OPT UCMONb30BaHHUS.

iﬂ &0 "‘\‘N\\‘t \’*.

et \'\‘s ,it'




FLEXI-ONE

koszulka na cienkich
ramigczkach/cami with spaghetti
straps/Maika Ha TOHKMX
BpeTenbkax

200 19@

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (XS-L, L-XXL)

FLEXI-ONE
body/body/6oau

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (S-M, L-XXL)

FLEXI-ONE
halka/slip/koMGuHauns

200 19@

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (XS-M, L-XXL)




FLEXI-ONE
figi/panty/Tpycbi

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (XS-XL)

FLEXI-ONE maxi
figi/panty/Tpycbl

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (S-XL)

FLEXI-ONE

koszulka/camisole/malika

200 19@

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (S-XL)

65



FLEXI-ONE
bermudy/bermudas/6epmyabi

200 19@

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (S-XL)

FLEXI-ONE

PLUS SIZE
figi/panty/Tpycb

200 @199

rozmiar/size/pasmep:

ONE SIZE (XL-3XL)

FLEXI-ONE maxi

PLUS SIZE
figi/panty/Tpycb

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (2X-4XL)

67



. mMmama

~lexi-one

FLEXI-ONE MAMA - hielizna, ktéra ro$nie razem z brzuszkiem
W trosce o szczegdlne potrzeby kobiet w cigzy i po porodzie przygotowalimy linig bielizny Flexi-one mama, ktdra rosnie
razem z brzuszkiem i dopasowuje sie do zmieniajacych sie rozmiardw ciata na kazdym etapie cigzy.

FLEXI-ONE MAMA - lingerie that grows with the belly
Taking care of the special needs of pregnant women and after giving birth, we have prepared a line of Flexi-one mama
underwear that grows with the belly and adapts to the changing size of the body at each stage of pregnancy.

FLEXI-ONE MAMA - HuxHee Genbe, KoTopoe pacTeT BMecTe € XXMBOTOM
MNo3saboTtuBlKch 06 0cobbix NOTPEBHOCTAX BEPEMEHHDBIX XEHLLMH U NOCAEe POLOB, Mbl MOATOTOBUIMN JIMHUKD HUXKHETO
6enbs Flexi-one mama, KoTopoe pacTeT BMecTe C XXMBOTOM U af,anTUPYeTCsl K U3MEHSIIOLMMCS pasMepamM Tena
Ha KaX oM 3Tane 6epeMeHHOCTY.



FLEXI-ONE mama
figi/panty/Tpycbi

200 @199

rozmiar/size/paamep:
ONE SIZE (XS-XL)

FLEXI-ONE mama maxi
figi/panty/Tpycbl

200 19@

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (S-XL)

n



FLEXI-ONE mama

koszulka/camisole/malika
200 @199

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (S-XL)

72

FLEXI-ONE mama

bermudy/bermudas/Gepmyabl

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (S-XL)

G

-
Y
s\
"
s

2




AGAT
figi/panty/Tpycsl

200
@9

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL, XXL

PEARL
figi/panty/Tpycbl

1000
200

199 @

rozmiar/size/pa3amep:
S, M, L, XL, XXL, XXXL

OPAL
figi/panty/Tpycbl

1000
200

505 @
199 @

rozmiar/size/pa3amep:
S, M, L, XL, XXL, XXXL

RUBY
figi/panty/Tpycbl

1000

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL, XXL, XXXL

75



COMFORT
bermudy/bermudas/6epmyabi

200 @199

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL, XXL, XXXL

COMFORT

opaski na uda/thigh bands/nosssku Ha 6egpa
200 @199

rozmiar/size/paamep:
3-7

77



SOFT&SMOOTH
halka/slip/kom6uHaLmsa

200 @199

rozmiar/size/paamep:
XS, S, M, L, XL, XXL

SOFT&SMOOTH
péthalka/half slip/noabioBHuK

200 19@

rozmiar/size/pa3amep:
S, M, L, XL, XXL

79



SOFT&SMOOTH

koszulka/camisole/maitka

O100
201

@199

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL

SECOND SKIN

koszulka/jersey/maiika

@ 50z
@199

rozmiar/size/pasmep:
ONE SIZE (S-XL)

81



FUCHSIA

pas do ponczoch/garter belt/nosc gns uynok

O100
022

rozmiar/size/pasmep:
S,M, L, XL

82

RIS

pas do ponczoch/garter belt/nosc ang uynok

O100
@ 400

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

DAISY

pas do ponczoch/garter belt/noac ang uynok

@

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

83



LILLY

pas do ponczoch/garter belt/nosc gng uynok

O100
@199

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL

84

ORCHID

pas do ponczoch/garter belt/noac ang uynok

@ 199

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL

POPPY

pas do ponczoch/garter belt/noac ang uynok

199 @

rozmiar/size/pasmep:
SIM, L/XL

85



MADAM
figi/panty/Tpycb

@1

rozmiar/size/pasmep:

SMLXL

MADAM
figi/panty/Tpycbl

@ 200

rozmiar/size/pa3mep:

S ML XL

87



88

KISS
figi/panty/Tpycbl

200 @199

rozmiar/size/pa3mep:

S M, L XL, XXL

CANDY
figi/panty/Tpycbi

200 @ 199

rozmiar/size/pasmep:

S ML XL

89



v § e

everybody
everyday



119 MESH

body pod biust/breasty-free body
/604y C OTKPbITbIM BEPXOM

200
@ 504
@ %9

rozmiar/size/pa3mep:
XS, S, M, L, XL, XXL

141 MESH
figi wysoka talia/high-waist panty
/TpycCbI C BbICOKOW Tanueit

200
@ 604
@1

rozmiar/size/pasmep:
XS, S M I Xl XX

93



119 MESH
body pod biust/breasty-free body
/60K C OTKPBITHIM BEPXOM

200
604 @
199 @

rozmiar/size/pa3mep:
XS, S, M, L, XL, XXL

94

141 MESH
figi wysoka talia/high-waist panty
/TpYyCbI C BbICOKOM Tanueit

200
@50
@

rozmiar/size/pasmep:
XS, S, M, L, XL, XXL

95



319 LACE 219 BASIC

body pod biust/breasty-free body body pod biust/breasty-free body
/60K C OTKPbITbIM BEPXOM /60K C OTKPbITHIM BEPXOM

@19 200 @199
rozmiar/size/pasmep: rozmiar/size/pasmep:

XS, S, M, L, XL, XXL XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL

96

241 BASIC
figi wysoka talia/high-waist panty
/TPyCbI C BbICOKOM Tanmeit

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL, XXL

275 BASIC

stringi wysoka talia/high-waist string panty
/CTPUHIU C BLICOKOW Tanuen

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
S'M, L, XL

97



251 BASIC

extral figi wysoka talia/extral high waist panty
[extral Tpychl C BbICOKOW Tanuei

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL, XXL

271 BASIC

figi modelujgce/shaping panty/Tpychl yTarueaiowme
200 @199

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL, XXL

269 BASIC

bermudy wysoka talia
/high-waist bermuda/ 6epmyapi
C BbICOKOM Tanuein

200 @199

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL, XXL

214 BASIC

koszulka pod biust/breasty-free
vest/Maiika C 0TKpbITbIM BEPXOM

200

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL




100

L .
e )

220 BASIC
péthalka/skirt/io6ka

200 @199

rozmiar/size/paamep:

XS, S M, L, XL, XXL

222 BASIC
halka pod biust/bodydress/
KOMBMHALNS C OTKPbITbIM BEPXOM

200 19@

rozmiar/size/paamep:
XS, S, M, L, XL, XXL




102

121 EXTRA BOOM
figi/panty/Tpycbl

200

rozmiar/size/pa3mep:
SM L XL

| aser
11 T

Ul

571 SLIM ALL DAY
figi/panty/Tpycbl

200 19@

rozmiar/size/paamep:
S, M, L, XL, XXL

574 SLIM ALL DAY
bermudy/bermuda/6epmyabl

200 19@

rozmiar/size/pasmep:
S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL



IRON
bokserki meskie/men’s boxer shorts
/MyxcKue Bokcepsl

O100
© 800
@ %

rozmiar/size/pasmep:
M, L, XL, XXL

IRON

slipy meskie/men’s briefs/myxckue Tpycbl

1000
800 ®
199 @

rozmiar/size/pasmep:
M, L, XL, XXL

105



CARBON

bokserki meskie/men's boxer shorts
/Myxckue Gokcepbl

@800
@ 404
@19

rozmiar/size/paamep:
M, L, XL, XXL

CARBON

slipy meskie/men’s briefs/myxckue Tpycbl

800 ®
604 @
199 @

rozmiar/size/pasmep:
M, L, XL, XXL

B




v ' oo 1

everybody —
everyday




VI BRA

biustonosz samono$ny/self adhesive bra/
TKaHeBbll 610CTranbTep HeBMaNMKa

200 @199

rozmiar/size/pasmep:
ABCD

10

WOW! BRA

biustonosz samono$ny/self adhesive bra/
TKaHeBbIl 6H0CTranbTep HeBUaNMKa

Q1m0 200 @199

rozmiar/size/paamep:
ABCD

WINGS! BRA

biustonosz samonosny/self adhesive bra/
TKaHeBbli BI0CTranbTep HeBUANMKA

200 19@

rozmiar/size/pa3amep:
A B CD




n2

BS-02
biustonosz samonosny/self adhesive bra/
TKaHeBbll 610CTranbTep HeBUanNMKa

Q10 200 @199

rozmiar/size/pasmep:
A B,CDE

silikonowy biustonosz samonosny/silicone self adhesive bra/
CUNMKOHOBbII TKaHEeBbIit BIOCTranbTep HEBUOMMKA

204

rozmiar/size/pasmep:
A B CD

BS-04

silikonowy biustonosz samonosny z ramigczkami/silicone
self adhesive bra with transparent straps/cunuxkoHoBbIN
BrocTranbTep ¢ BpeTenbkamu

204

rozmiar/size/pasmep:
ABCD

n3



N4

BA-20 SECRET TAPE
tasma do modelowania biustu/modelling
breast tape/ckoTy AN MoaeNMpoBaHKs rpyam

200

n5



PS-01

plastry unoszace biust push-up/breast
supporting strips push-up/nnacrbipu
npunogHUMaroLme rpyaps push-up

rozmiar/size/pasmep:

A B CD
2 pary/2 pairs/2 napbl

116

PS-02

plastry unoszace biust lift-up/breast
supporting strips lift-up/nnactbipu
npunogHumatowme rpyab lift-up

rozmiar/size/pa3smep:
A BCD
2 pary/2 pairs/2 napbl

PS-03

plastry unoszace biust all-up/breast
supporting strips all-up/nnactbipu
npunogHumatowme rpyab all-up

rozmiar/size/pa3mep:
A BCD
2 pary/2 pairs/2 napsi




18

PS-10 RABBIT

ostonki na brodawki/nipple covers/
HaKNenWKn Ha COCKM

rozmiar/size/pasmep:
A/B, C/D, E/F
1 para/1 pair/1 napa

PS-T1 LITE

ostonki na brodawki/nipple covers/
HaKenKM Ha COCKM

1 para/1 pair/1napa

n9



PS-04
lekkie ostonki na brodawki/light nippless
covers/nerkue HaknemKku Ha cocKu

ksztatt/shape/dopma:
kwiatu/flower/uBetouek
serca/heart/cepaeuko
4 pary/4 pairs/4 napbl

PS-08 PS-09
lekkie ostonki na brodawki all-up/light nippless covers all-up/ silikonowe ostonki na brodawki all-up/silicone nippless
NIerK1e HaKNenku Ha cocku all-up covers all-up/cunuKoHoBbIe HaKNelKku Ha cocku all-up

rozmiar/size/pa3mep: ksztatt/shape/dopma:

A/B,C/D okragty/round/kpyrnas
2 pary/2 pairs/2 napbl 1para/1 pair/1 napa

120

silikonowe ostonki na brodawki/silicone
nippless covers/CMNMKOHOBbIE HAKNENKM Ha
COCKM

ksztatt/shape/dopma:
kwiatu/flower/uBetouek
serca/heart/cepneuko

1 para/1 pair/1napa

satynowe ostonki na brodawki/satin nippless
Ccovers/caTMHOBbIE HaKNeKK Ha COCKM

ksztatt/shape/dopma:
kwiatu/flower/uBetouek
4 pary/4 pairs/4 napbl

121



WS-02

wktadki silikonowe unoszace/silicone pads lifting/
CUNUKOHOBbIE BKMAbIWM NPUNOAHUMAlOLLME

204

rozmiar/size/pasmep:
uniwersalny/universal/yHuBepcanbHbii

WS-03

wktadki silikonowe modelujace/silicone pads modeling/
CWNMKOHOBbIE BKNAbILW MOAENUPYIOLLME

204

rozmiar/size/pasmep:
uniwersalny/universal/yH1BepcanbHbii

WS-05

wktadki silikonowe/silicone
pads/CMNMKoHOBbIE BKNafbilm
Oo00

rozmiar/size/paamep:

A/B,C/D

WS-04

wktadki silikonowe extra push-up/silicone pads extra
push-up/cunuKoHoBbIe BKNaZbIWwK extra push-up
204

rozmiar/size/pa3smep:

A/B,C/D

WS-12

wktadki silikonowe mini push-up/silicone pads mini
puUSh-up/CUAMKoHOBbIE BKAAAbIWM Mini push-up
204

rozmiar/size/pasmep:
uniwersalny/universal/yHuBepcanbHbii

WS-13

wktadki silikonowe medium push-up/silicone pads medium

push-up/13 cunukoHoBble BKNaabiwm medium push-up
204

rozmiar/size/paamep:
uniwersalny/universal/yHuBepcanbHbii

WS-14

wktadki silikonowe maxi push-up/silicone pads maxi
push-up/cunuKoHoBbIE BKNAAbIWM Maxi push-up
204

rozmiar/size/pasmep:
uniwersalny/universal/yHuBepcanbHbii

WS-16

wktadki silikonowe wypetniajace/silicone pads filling/
CMITMKOHOBbIE BKMaAbIWM yBENUUMBAIOLLME

204

rozmiar/size/pasmep:
uniwersalny/universal/yHuBepcanbHbii

123



WS-
samoprzylepne wktadki bikini/self-adhesive bikini
pads/camoknerolLmecs BKNaLblM GUKUHM

200

rozmiar/size/pasmep:
A/B,C/D

WS-18
wktadki z pianki bikini push-up/foam pads bikini
push-up/BKnagbium 13 noponoHa bikini push-up

O1m0 200 @199

rozmiar/size/pasmep:
A/B, C/D

124

WS-19
wktadki z pianki modelujace/foam pads modeling/
BKMa/bllUv U3 MOPONoHa MOflenvpyioLme

Q1m0 200 @199

rozmiar/size/pa3amep:
uniwersalny/universal/yHuBepcanbHbii

WS-20
wktadki z pianki extra push-up/foam pads extra
push-up/Bknagbiwy 13 noponoHa extra push-up

O10 200 @199

rozmiar/size/pa3amep:
uniwersalny/universal/yH1BepcanbHbiit

WS-21
samoprzylepne wktadki z pianki/self-adhesive foam
pads/camoKneslLmMecs BKNaLbIWM U3 NOPONOHa

Q1o 200 @199

rozmiar/size/pasmep:
A/B, C/D

WS-26
whktadki z pianki full cup push-up/foam pads full cup
push-up/sknagbium u3 noponoHa full cup push-up

Q1m0 200
rozmiar/size/pasmep: _
AB.C WS-08

wktadki pompowane/air-pump pads/
BKMa/blllW C HAaCOCOM

200

rozmiar/size/pa3mep:
uniwersalny/universal/yHuBepcanbHbii

.
$

125



BA-02

zmniejszacz obwodu/bra reducer/

yMeHbLnTeNb 06beMa
Q1w 200 @199

2-rzedowy/2-hook/2-kpiouka

126

&

a

BA-03

przedtuzacz obwodu/bra extender/ynnuxutens o6bema

Qo O202 200 @199

1-rzedowy/1-hook/1-Kkprouek
2-rzedowy/2-hook/2-kptouka
3-rzedowy/3-hook/3-Kptouka

Dtugi/Long/AnuHHbIA
Standard/Standard/CraHpapt

BA-05

pasek obnizajacy zapiecie/low back bra strap converter/

GDETEﬂb NOHMXaKLWasa 3aCTexxky

1-rzedowy/1-hook/1-Kkpouek

Qoo O10 O202 200 @199

standard/standard/cTaHpapt

2-rzedowy/2-hook/2-kpiouka
Owo O202 200 @199

dtugi/long/annHHbIA
standard/standard/ctangapt

BA-19 BOW
kokarda na zapigcie biustonosza/back bra covering
bow/bow BaHTUK 151 3aCTexKM GrocTranbTepa

@ v

2-rzedowy/2-hook/2-kptouka
3-rzedowy/3-hook/3-Kptouka

127



BA-01

$ciggacz do ramigczek/bra straps holder/

coefiMHTeNb ang Gpetenei

Qo O100

128

200 @199

BA-T
Klips $ciagajacy ramigczka/bra straps clips/knunc
cTArvBarowWwumit Gpetenu

Qo0 O100 @199

y

BA-13
Klips Sciggajacy ramigczka/bra straps clips/knunc
cTArvBaowwuin 6petenu

Qoo O100 @199

129



BA-04

silikonowe podktadki pod ramigczka/
silicone shoulder pads/cunukoHoBbie
nofKnanku nog, Gpetenu

200
rodzaj/type/tun:

- duze/large/6onbluve
- mate/small/maneHbkue

BA-09
plastry comfort fashion/fashion tape
stripes/nnactbipu comfort fashion

O o000

szeroko$c¢/width/wmpuHa:
10 mm, 20 mm

BA-10
plastry comfort fashion/fashion tape
stripes/nnactbipu comfort fashion

O 000
Dtugosc / Length / Onuna: 3 mb
Szerokos¢ / Size / Wnpuna: 20 mm




OP-18

opaska na oczy/sleep mask/macka ans cHa

OP-17
opaska na oczy/sleep
mask/macKa ang cHa

0P-07
opaska na oczy/sleep
mask/macka ans cHa

BA-18
organizer podrozny/travel
organizer/opranaiaep ans 6araxa

@

rozmiar/size/pasmep: 33 x 36 cm

BA-07
koszyk do prania bielizny/bra wash basket/
KOP3WHKa NSl CTUPKK

O100

rozmiar/size/paamep: 16 x 16 cm

BA-06
woreczek do prania bielizny/laundry bag
/MeLoK Ang cTupku

O100

rozmiar/size/pa3mep:
maty / small / ManeHbkuit 20 x 30 cm
duzy / large / 6onbuwoi 30 x 40 cm

BA-17
kula do prania biustonosza/bra wash ball/
wap Ang CTMpKK BlocTranbtepa

O100

rozmiar/size/pasmep: 17 cm

133



b

TWIN

ramigczka Decollete/Decollete
straps/6peteny Decollete

10 mm, 16 mm

200 @400 @199

CROSS TWIST

ramigczka Decollete/Decollete straps/ ramigczka Decollete/Decollete
6petenu Decollete straps/6peteny Decollete

10 mm, 16 mm 10 mm
O100 @400 @199 @ 9&OHO)
134

b

SOLO

ramigczka Decollete/Decollete
straps/6peteny Decollete

10 mm

Q100 @199

LINK

ramigczka Decollete/Decollete
straps/6peteny Decollete
10 mm

0.0 @19&() @400&

RB-339 RB-12 RB-1 RB-384 RB-15 RB-10 RB-391 RB-41 RB-389 RB-25

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps/TkaHesble Gpetenu

e

RB-385 RB-26 RB-336 RB-302 RB-337 RB-83 RB-82 RB-392 RB-39 RB-222 RB-338

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps/Tkanesble Gpetenu

135



aksamit/velvet/6apxaTHble

Moo A e
;.n 3 X o
¥ [+ &
8 ' s
LTSN 8 i

NEW
RB-411 RB-413 RB-414 RB-89 RB-91 RB-437 RB-448 RB-449 RB-450 RB-357 RB-360 RB-331 RB-341 RB-342 RB-416 RB-64 RB-32 RB-275 RB-277 RB-301
12 mm 12 mm 12 mm 10 mm 10 mm 12 mm 12 mm 16 mm 12 mm 10 mm 10 mm 10 mm 12 mm 14 mm 18 mm 6 mm 10 mm 12 mm 14 mm 18 mm
ramigczka materiatowe/fabric straps/TkaHesble Gpetenu ramigczka materiatowe/fabric straps/TkaHeBble Gpetenu
RB-377 RB-378 RB-379 RB-117 RB-116 RB-40 RB-18 RB-63 RB-33 RB-274 RB-276 RB - 300 RB-394 RB-397 RB-400 RB-403 RB-406 RB-432 RB-433 RB-434 RB-438 RB-439
10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 6 mm 10 mm 12 mm 14 mm 18 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm
ramigczka materiatowe/fabric straps/TkaHesble Gpetenu ramigczka materiatowe/fabric straps/TkaHesble Gpetenu

136 137



RB-3% RB-399 RB-402 RB-405 RB-408 RB-395 RB-398 RB-401 RB-404 RB-407

10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm

ramigczka materiatowe/fabric straps/TkaHesbie Gpetenu

8

|

RB-445 RB-446 RB- 447 RB - 07 RB - 07 RB - 07 RT - 07 RT-07MB  RT - 07MCZ

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

ramigczka na szyje materiatowe/fabric neck ramigczka na szyje transparentne/transparent
straps/TkaHeBble BpeTenu Ha wWeto neck straps/npospauble GpeTeny Ha wekw

ramigczka materiatowe/fabric
straps/TkaHeBble Bpetenu

138

RT-06 RT-06 RT-06 RT-107 RT-108 [ RT-01 RT-02 RT-03 RT-05 RT - 08 RT-09
SLIVER GOLD SLIVER

2 mm 2 mm 2 mm 4 mm 4 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm

ramiaczka transparentne/transparent straps/npo3pautble Gpetenu

RT-04MB RT-04MCZ RT-04MSR RT-102 RT - 103 RT - 104 RT -105 RT - 106

10 mm 10 mm 10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm 20 mm

ramigczka transparentne z metalowymi zaczepami/transparent straps with metal buckles/npospaunble GpeTeny ¢ METannMUECKUMM KPIOUKaMK

139



PW -13

Buenos Aires/Buenos Aires/BbysHoc-Altpec

PW -104
Atlanta/Atlanta/ATtnaHTa

NEW

PW - 52
Kijow/Kiev/Knes

PW - 31
Dublin/Dublin/dy6auH

podwigzki/garters/nonsasku

140

* 7 silikonem/with silicone/c cunukoHoM

PW - 27
Praga/Prague/Mpara

] ’7 17\ G B

PW - 16
Tokio/Tokio/Tokuno

’(‘jf/ \y;“":""_-“

PW -18
Madryt/Madrid/Magpua

M —— —— g
by i:z > = =¥ % !
e =il SEV A

i

PW - 33

Helsinki/Helsinki/XenbcuHku

| g’*‘)“"“’”"i'ﬁ'

— LY dﬂ ‘\"KL

PW - 03

Monako niebieska/Monaco blue/MoHako rony6ag

= fﬁ,i;"i)f.r‘ﬂ’-,u - > n;’\,\vﬁg}*‘u‘w‘, SN
2 ok rEA) %

* 7 silikonem/with silicone/c cunukoHoM

podwigzki/garters/noneasku

141



PW - 30

Awinion/Avignon/ABuHboH

PW - 02

Odessa niebieska/0dessa blue/Ogecca rony6as

PW - 53

Ottawa/Ottawa/OTTaBa

PW - 96*
Brugia/Bruges/bptorre
<« 77
g \j )
PW - 97*

Lublana/Ljubljana/obnsana

podwigzki/garters/nonssaku

142

* z silikonem/with silicone/c cunukoHoM

PW - 02

Odessa czerwona/Odessa red/Ogecca kpacHas

PW - 03

Monako czerwona/Monaco red/MoHako KpacHas

PW - 23

Marakesz/Marrakesh/Mappaxew

PW - 48
Andora/Andorra/Angopa

-

PW - 42
Berlin/Berlin/BepnuH
N o,
@
PW - 98*

Grenada/Grenada/lpeHana

PW - 99*

Salamanka/Salamanca/CanamaHka

-

* 7 silikonem/with silicone/c cunukoHoM

podwigzki/garters/nonBeasku

143



Wsparcie marketingowe/Marketing support/MapkeTuHrosas nogaepxxa

TEKTUROWY EKSPOZYTOR NALADOWY
NA BIELIZNE JEDNOSCHODKOWY
CARDBOARD COUNTER STAND FOR
UNDERWEAR WITH TWO LEVELS
HACTOJIbHbIE IUCIIIEU N3 KAPTOHA

C O[IHOWM CTYMEHbKOW
28 x 30 x 34 cm

TEKTUROWY EKSPOZYTOR NALADOWY
NA BIELIZNE CZTEROSCHODKOWY
I : | - CARDBOARD COUNTER STAND FOR
UNDERWEAR WITH FOUR LEVELS
HACTO/bHbIE OUCTNNEN N3 KAPTOHA

C YETbIPbMA CTYIMEHbKAMMU
28 x 30 x 34 cm

EKSPOZYTOR NA FIGI
PANTY MANNEQUIN

MAHEKEH 1J19 TPYCUKOB
30x30x18cm

144

WIESZAKI BIELIZNIANE
LINGERIE HANGERS
BELLATIKM 019 HUXKHETO BEJTbA

fg’)“ ' )JQV}{L %O)E )75%& )

POEKI DO SPACE WALL
SPACE WALL SHELVES
MOMNKW 0N 3KOHOMMAHESEN

REGAt HANDLOWY
PRODUCT STAND
TAPTOBbI CTENIAXK

na zamowienie/customized/nog, 3aka3s

BADAJ SIE
REGULARNIE!

TEKTUROWY REGAL NA BIELIZNE
CARDBOARD FLOOR STAND FOR UNDERWEAR

KAPTOHHbI/ OMCMNEN MOMA HA BEJSTbE
180x 33 x 35cm

145



EKSPOZYTORY NA AKCESORIA

—

BADAJ SIE
REGULARNIE!

L )
}um\ i 8052)%‘620
i S5

imextierze udialw Kampani.

Hupujac nasze figi
wspierasz akcje

REGAL HANDLOWY
PRODUCT STAND

TAPTOBbIV CTESNAX
na zamdwienie/customized/nog 3aka3s

&
§

RAMKA NA AKCESORIA

DISPLAY FRAME FOR ACCESSORIES
PAMKA 119 AKCECCYAPOB

15 x 16 cm

146

TEKTUROWY REGAL NA AKCESORIA

CARDBOARD FLOOR STAND FOR ACCESSORIES
KAPTOHHBIA AMCMEN NOSIA HA AKCECCYAPbI

180 x 37 x 35 cm

STOJAK METALOWY
WIRE DISPLAY WRACK
CTOWKA HA MPUJTABOK
48 x 45 x 13 cm

INDEX

19 MESH 92,94
121 EXTRA BOOM 102
141 MESH 93,95
214 BASIC 99
219 BASIC 96
220 BASIC 100
222 BASIC 101
241 BASIC 97
251BASIC 98
269 BASIC 99
271 BASIC 98
275 BASIC 97
319 LACE 9%
571 SLIM ALL DAY 103
574 SLIM ALL DAY 103
LINGERIE

Adore halka/slip/xomBuHaums ... o 22
Agat T4
Air 55
Air maxi 31
Azure L8
Azure Brasil 4L8
Azure koszulka/camisole/maltka 49
Azure maxi 48
Balloon 20
Beige Story 4
Beige Story Brasil 4
Beige Story koszulka/camisole/Maltka ...............c..... 40
Beige Story maxi Al
Bellie 13,14, 53
Bellie maxi 13,14, 53
Bellie string maxi 18
Berry 31
Beso Simple 23
Beso Tanga 23
Bliss 54
Bliss maxi 54
Bluebell 4
Bluebell maxi 5
Brasil 58
Camellia 36
Camellia brasil 37
Camellia maxi 37

Cheekie 9,10, 57
Cyclamen 6
Cyclamen maxi 7
Cyclamen Tanga 6
Hipster 57
Ink 51
Ink Brasil 50
Ink maxi 51
Joy 28,59
Kitty 39
Lotus 25
Lotus maxi 25
Milk Kiss 52
Milk Tanga 52
Ocean dots 38
Ocean dots maxi 38
Opal 75
Papaya flower 34
Papaya flower brasil 35
Papaya flower maxi 34
Pearl T4
Pina colada 30
Pina colada maxi 30
Pink Story 42
Pink Story koszulka/camisole/Maitka ...... 43
Pink Story maxi 42
Poodle 39
Rosie 45
Rosie Brasil 45
Rosie koszulka/camisole/MaKa ... bl
Rosie maxi 45
Rudbekia 47
Rudbekia Brasil 47
Rudbekia koszulka/camisole/MailKa ... bib
Rudbekia maxi 47
Ruby 75
Safari 33
Safari maxi 32
Safari tanga 33
Scotch 17
Scotch Brasil 17
Scotch maxi 16
Shellie 53
Shellie maxi 53
Simple 8,11, 26, 28, 58
Simple maxi 24
Star 56

Star maxi 56
Strawberry 31
String 59
Tanga 8,10, 26, 29
Wild hearts Simple 21
Wild hearts Tanga 21
Flexi-one 65
Flexi-one bermudy/bermudas/6epmyapt ................... 66
Flexi-one body/body/6oau 62

Flexi-one halka/slip/xom6uHaums

63

Flexi-one koszulka/camisole/ManKa ..., 65
Flexi-one koszulka na cienkich ramigczkach
Jcami with spaghetti straps/maitka Ha TOHKUX
Bpetenbkax 63
Flexi-one maxi 65
Flexi-one mama n
Flexi-one mama bermudy/bermudas/6epmygpi ......... 72
Flexi-one mama koszulka/camisole/Maiika ................ 72
Flexi-one mama maxi n
Flexi-one Plus size 67
Flexi-one Plus size maxi 67
Comfort bermudy/bermudas/BepMygb! ... 76
Comfort opaski na uda/thigh bands/
noBsi3kM Ha Benpa 77
Second Skin koszulka/camisole/Malika ....................... 81
Soft&Smooth halka/slip/koMBuHaLMS ....... e 19
Soft&Smooth koszulka/camisole/malika . .27,29,80
Soft&Smooth péthalka/halfslip/ nogblo6HHUK ............ 79
Daisy 83
Fuchsia 82
Iris 82
Lilly 84
Orchid 84
Poppy 85
FLIRTY
Candy 89
Kiss 88
Madam 87
JMX MEN
Carbon bokserki/boxer shorts/6OKCEpbI ... 106
Carbon slipy/slips/Tpycei 107
Iron bokserki/boxer shorts/BOKCepbI ...........occvvereee. 104
Iron slipy/slips/Tpycei 105
147



AKCESORIA INDEX

BIUSTONOSZE/BRAS/BOCTTAJIBTEPHI
BS-01

BS-02

BS-04

Vibra

Wings! bra
WOW! bra

PLASTRY | OSEONKI/STRIPS AND NIPPLE
COVERS/NNACTBIPU W HAKJTENKN
BA-20 Secret Tape

PS-01

PS-02

PS-03

PS-04

PS-05

PS-07

PS-08

PS-09

PS-10 Rabbit

PS-11 Lite

WKEADKI/BRA PADS/BKITALbILLIN
WS-02

WS-03

WS-04

WS-05

WS-08

WS-

WS-12

WS-13

WS-14

WS-16

WS-18

WS-19

WS-20

WS-21

WS-26

148

13
12
113
86
87
86

15
116
116
n7
21
121
121
120
120
18
19

122
122
123
122
101
124
123
123
123
123
124
124
124
125
125

AKCESORIA/ACCESSORIES/AKCECCYAPbI
BA-01

BA-02

BA-03

BA-04

BA-05

BA-09

BA-10

BA-TI

BA-13

BA-19 Bow

AKCESORIA DO PRANIA/WASHING
ACCESSORIES/AKCECCYAPbI 019 CTUPKM
BA-06

BA-07

BA-17

BA-18 organizer podrdzny/travel
organizer/opravaitsep ans Garaxa

128
126
126
130
127
131
131
128
129
127

133
133
133

OPASKI NA OCZY/SLEEP MASKS /MACKM [11191 CHA

0P-07

0P-17

0P-18

DECOLLETE RAMIACZKA/STRAPS/BPETEIIN
Cross

Link

Solo

Twin

Twist

RAMIACZKA MATERIALOWE/FABRIC STRAPS
/TKAHEBBIE BPETE/N
RB-07

RB-10

RB-T1

RB-12

RB-15

RB-25

RB-26

132
132
132

134
134
134
134
134

138
135
135
135
135
135
135

RB-32

RB-33

RB-39

RB-40

RB-41

RB-63

RB-64

RB-82

RB-83

RB-89

RB-91

RB-116

RB-117

RB-222
RB-118

RB-274
RB-275
RB-276
RB-277
RB-300
RB-301

RB-302
RB-331

RB-336
RB-337
RB-338
RB-339
RB-341

RB-342
RB-357
RB-360
RB-377
RB-378
RB-379
RB-384
RB-385
RB-389
RB-391

RB-392
RB-394

137
136
135
136
135
136
137
135
135
136
136
136
136
135
136
136
137
136
137
136
137
135
137
135
135
135
135
137
137
136
136
136
136
136
135
135
135
135
135
138

RB-395

RB-39%

RB-397

RB-398

RB-399

RB-400

RB-401

RB-402

RB-403

RB-404

RB-405

RB-406

RB-407

RB-408

RB-411
RB-413

RB-414

RB-416

RB-432

RB-433

RB-434

RB-437

RB-438

RB-439

RB-445

RB-446

RB-447

RB-448

RB-449

RB-450

RAMIACZKA TRANSPARENTNE/TRANSPARENT
STRAPS/MPO3PAYHbIE BPETENN
RT-01

RT-02

RT-03

RT-04 MB
RT-04 MCZ

RT-04 MSR

RT-05

RT-06

RT-06 GOLD

138
138
137
138
138
137
138
138
137
138
138
137
138
138
136
136
136
137
137
137
137
136
137
137
138
138
138
136
136
136

139
139
139
139
139
139
139
139
139

RT-06 SILVER 139  KOLOR/COLOR/UBET
RT-08 139
RT-09 139 Figi z printem/Printed panties KOD
RT-102 139 bluebell @& 325
RT-103 139
cyclamen { 324
RT-104 139 y ?
RT-105 139 scotch ® 3
RT-106 139 beige story o 36
RT-107 SILVER 139 pinkstory 317
RT-108 139 rosie 318
RAMIACZKA NA SZYJE/NECK STRAPS rudbekia & 320
/BPETENIN HA LLEID azure @
RB-07 biaty/ White/ BEMbIA w.ooeeessrsrsrr 138 w
RB-07 bezowy / beige / Gexesbilt 138 ink @ 322
RB-07 czarny / black / uepHbiit 138 baloon o 336
RT-07 B8 lotus e 3
RT-07 MB 138
RT-07 MCZ 138 pina colada = 327
strawberry & 328
PODWIAZKI/GARTERS/MOLBA3KM berry @ 3
PW-02 czerwona / red / kpacHblit 143 safari 130
PW-02 niebieska / blue / rony6as ....... 142
PW-03 czerwona / red / KpacHbi .................... 143 papaya flower 31
PW-03 niebieska / blue / rony6ast ............... 141 camellia
PW-13 140 ocean dots :
PW-16 W Lty & 334
PW-18 141
PW-23 143 poodle & 335
PW-27 14
PW-30 142 BRASIL figi/panty/Tpych KoD
PW-31 140 czarny/black/uepHbiit @ W
PW-33 1% y P
PW-42 143 bez/nude/6exeBsbiit 200
PW-48 143 beige story 316
PW-52 140 rosie 318
PW-53 142 turkus/turquoise/6upto3oBbii 607
PW-96 142 -
PW-98 143 azure @ 37
PW-99 W ik @
PW-104 140 scotch ® 323
papaya flower 331
camellia & 332
149



KOLOR/COLOR/LIBET CHEEKIE figi/panty/Tpycbl KOD OPAL figi/panty/Tpycbl KOD KOLOR/COLOR/LIBET LINGERIE flirty.

biaty/white/6enbiit O 100 biaty/white/6enbiii O 100
SIMPLE figi/panty/tpyce! KOD czarny/black/uepHblit 199 czarny/black/uepHbiit 199 ORCHID, POPPY, DAISY, pas do -
biaty/white/Genbii O 100 - 4 P - ® _ 4 P - ® poriczoch/garter belt/nosc ana uynok Sl KOSZULKA/CAMISOLE/MAMKA
bez/nude/6exesbiit 200 bez/nude/Gesxesbiit 200 czarny/black/uepHbi ®
7 iar/si S M L XL
czarny/black/uepheii @ ¥ czerwony/red/KpacHbii @ .00 purpurowy/purple/nyprypHbiit @ 505 rozmiar/size/pashep
bez/nude/GexeBblit 200 K U U 203 piersi/breast/rpyap 84-88 90-94 96-100  102-106
- bez/dark beige/ p - 200 armet/caramel/kapamenb o LILLY pas do poficzoch/garter belt/nosic KOD
clemny bez/dark beige/TeMHo-DexeRoIM grafit/graphite/rpacutoBblit @ 8o RUBY figi/panty/Tpycel KOD Ans 4ynok
karmel/caramel/kapamens ® 203 biaty/white/Genbiii O 100 biaty/white/6enblit O 100 FIGI/PANTY/TPYCbI
grafit/graphite/rpacmrosbii 804 HIPSTER, PEARL figi t KOD czarny/black/uepHbiit 199
’ - . “lgl/pan ylpyce v/ fuep L rozmiar/size/pasmep S M L XL XXL XXXL
beso 3 31 biaty/white/Genbii O 100 SECOND SKIN KOD ey
i 7 biodra/hips/6enpa 84-92 92-100 100-108  108-116 N8-122  124-128
peonia/ peony/ ok 510 czarny/black/uepHbiii P k°52””/‘a/°a";'s°le/'“”"a FLEXI-ONE, 269 BASIC, 571 SLIM ALL DAY, po/beap
" czarny/black/uepHbii 199
turkus/turquoise/61p1o308Bbiit 607 bez/nude/Gexesblit 200 y P ® 574 SLIM ALL DAY, 219 BASIC, 241 BASIC, KOD
granatowy/navy blue/remHo-cunnit @ 604 275 BASIC, 251 BASIC, 271 BASIC,
green island ® 706 220 BASIC, 222 BASIC BERMUDY/BERMUDA/BEPMY[bI
- STRING, JOY, AIR, SHELLIE, BLISS, AGAT, KOD czarny/black/uepHbli ® v
sugar pink oM CANDY, SIMPLE maxi figi/panty/Tpycbl SOFTSSMOOTH KOD : y P - rozmiar/size/pasmep S M L XL XXL XXXL
wild hearts o 337 czarny/black/uepHbii @ halka/slip/koM6uHaLms bez/nude/Gexebii 200 biodra/hips/Geapa 84-90  92-98  100-106  108-T4  T16-122  124-130
. " pdthalka/half slip/nogbrobHuk
bez/nude/6exeBbii 200 -
TANGA figi/panty/Tpycsi KOD czarny/black/uepHbiit @ W 119 MESH, 141 MESH KOD HALKA/SLIP/KOMBUHALL/S
biaty/white/6enblit O 100 JOY figi/panty/Tpycsi KD bez/nude/6esxesbilt 200 czarny/black/uepHblit @® % —
czarny/black/uepHbiit @ "% czarny/black/uepHbiit @ %9 bez/nude/6exesbili 200 rozmiar/size/pasuep xS S M L XL XL
bez/nude/Sexcasi 200 bez/nude/Goxaant 200 igg;jirlgg;lmemawa KoD granatowy/navy blue/rewro-cmmi @ 604 piersi/breast/rpyas 78-82  84-88  90-9%4 96100  102-106  108-112
szatwia/sage/wandeit 705 sugar pink o biaty/white/Genbii O biodra/hips/6enpa 78-82  84-90  92-98  100-106  108-T4  T16-122
czerwony/red/Kpachbli ® L1 - 121 EXTRA BOOM, 214 BASIC KOD
- — BELLIE figi/panty/Tpycbi KOD czarny/black/uepHbii @ % bez/nude/6exeBbii 200 PASY DO PONCZOCH/GARTER BELTS/
milk w300 czarny/black/uepHbiit @ v ciemny bez/dark beige/TeMHo-BexeBbIi 201 —
beso o313 - - rozmiar/size/pa3amep S M L XL
bez/nude/Gexeani A0 greenstond o 7 IRON KOD biodra/hips/6 82-88  88-94  94-100  100-106
; i : iodra/hips/6enpa - - - -
turkus/turquoise/6upto3oBblit 607 czerwony/red/kpachbi ® .0 sugar pink 511 biaty/white/Sensi O 10
karmel/caramel/kapamenb 203 T <
// // P ® Zieleri/green/senenbiit @ czarny/black/uepHbli @ %
rafit/graphite/rpacgutoBblit 804 Halka/slip/kom6 KOD
grafit/grap pad o alka/slip/kom6urauns szary/grey/cepuii 800 OPASKI NA UDA/THIGH BANDS/MOBA3KW HA BEQPA
cyclamen D 3% BELLIE STRING figi/panty/Tpycel KoD adore @ 3 ozmiar/sizefpamep 5 i : . ;
wild hearts o 337 czarny/black/uepHbii @ % . -
island 706 czerwony/red/kpachbii ® L FUCHSIA pas do poriczoch/garter belt/  KOD CARBON KOD udo/tight/ 6enpo 53-58  59-64  65-70  T1-76  77-82
green islan ([ ] Y p MosC LS UyNoK czarny/black/uepHbiit @ v
sugar pink 5M biaty/white/6enbiit 100 "
’ .p Koszulka/camisole/Maiika KOD atyfunielensis O granatowy/navy blue/temHo-curnii @ 604
safari 330 écru/écru/akpio O 202 "
beige story o 3% szary/grey/cepbiit 800
L f|g|/panty/prct1| el pink story 31 IRIS pas do poriczoch/garter belt/nosic KOD
czarny/black/uepHblit @ W rosie “r 318 ANS YynoK
bez/nude/Gexesbili 200 rudbekia & 320 biaty/white/6enbili O 100 rozmiar/size/pasmep XS S M L XL XXL XXXL  XXXXL
milk w300 azure @ czerwony/red/kpacHbiit @ .00 biodra/hips/6eapa 84-88  90-94  96-100 102-106 108-T2 T4-N8 120-124 126-130

150



1

ul
M
ex.

JULIMEX sp. z 0.0. S.K.A.
al. Pitsudskiego 135D, 92-318 £6dz
tel.: +48 42 254 99 98
fax: +48 42 254 99 72
biuro@julimex.pl

www.e-julimex.pl

www.julimex.pl

=
o

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Fundusze .
Europejskie ; E(Z)f:IfEI‘DOSPOlIta
Program Regionalny



